
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 

 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

 

„Oprava chodníku Žižkova ulice“ 
 

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení radou města ze dne 25.04.2024 
 

rozhoduji o výběru dodavatele 

 
 

  

    Název:                              N.A. STAVEBNÍ s.r.o. 

   IČ:  11950331 
 se sídlem:  náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
 Nabídková cena:  900.093,00 Kč bez DPH, 1.089.112,00 Kč vč. DPH 

      

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 

 

Pořadí Účastník IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH 

1 N.A. STAVEBNÍ s.r.o. 11950331 900.093,00 / 1.089.112,00 

2 Stavby Flamberg s.r.o. 07189281 959.714,00 / 1.161.254,00 

3 MIZERA - STAVBY, a.s. 28762070 986.763,00 / 1.193.983,00 

 
 
 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a který splnil zadávací podmínky. 
 
V Turnově dne: 29.04.2024 
 
          Ing. Tomáš Hocke, v. r. 

Za zadavatele: …………………………… 
                   starosta města 


